Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 	 , DE 2020.
Assunto:-  Requer informações ao Chefe do

Executivo 	Municipal 	sobre
construção de ciclovia no canteiro
central 	da 	Avenida 	dos
Trabalhadores.

Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos do inciso IX do artigo 74 da
Lei Orgânica do Município, seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal,
instando-o para que se digne informar:

1. Qual o valor da obra contratada para construção da

ciclovia junto ao canteiro central da Avenida dos

Trabalhadores, trecho compreendido entre as

rotatórias do Hipermercado Big e Supermercado

Rofatto, individualizando por descrição de serviço?

2. Qual o nome completo (de fantasia e respectiva
razão social) da empresa ou empresas contratada(s)
para execução do serviço constante do item 1,
especificando o endereço sede da(s) mesma(s)?

3. Quantos metros lineares e quadrados de pista

contemplarão o projeto técnico?

4. O montante despendido com essa obra é proveniente

de recursos próprios ou de financiamento

(empréstimo)?

Sala "Ulysses Guimarães", 04 de maio de 2020.

Vereador GUILHERME DE SOUS CAMPOS
("Guilherme da Farmácia 'i')

Cidadania

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br.  Home Page:
w.camaramogiguaCu.5P90v